
Id: RACRG-RIYAV-IYACG-MZTCQ-KJXDU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/427/2010
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie:wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały nr L/376/2006 Rady Gminy w Wilkowicach 
z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie podziału Gminy Wilkowice na obwody głosowania oraz ustalenia ich 

numerów i granic. 

Na podstawie art. 31 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.), na wniosek 
Wójta Gminy Wilkowice 

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr L/376/2006 Rady Gminy w Wilkowicach z dnia 21 czerwca 2006 r. 
w sprawie podziału Gminy Wilkowice na obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic wprowadza się 
następujące zmiany: 

-w obwodzie głosowania Nr 5 dopisać ulicę: „Tęczowa” 

-w obwodzie głosowania Nr 6 dopisać ulice: „Handlowa” i „Tatrzańska”. 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podania do publicznej wiadomości. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Maślanka

Załącznik do Uchwały Nr XLI/427/2010

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do uchwały NR XLI/427/2010 

Zalacznik1.pdf

